
AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY 2019 

 

Hajdúszoboszló - hotel Béke**** 
Wellness centrum hotelu Béke nabízí svým hostům bazény s vodní plochou 3500 m² (dva 

kryté termální bazény, jeden krytý plavecký bazén, krytý zážitkový bazén, krytý dětský 

bazén, jeden venkovní termální bazén, dva venkovní plavecké bazény), svět sauny – aroma 

kabina, parní sauna, finská sauna, infra sauna. Možnost léčebných procedur za poplatek. V 

blízkosti hotelu se nachází tenisové a bowlingové hřiště, možnost zapůjčení jízdního kola a v 

létě speciálního šlapacího vozítka.  

 
termín počet 

nocí 
trasa  

 

řádné lůžko 

ve 2 lůžk. 

pokoji 

1 lůžk. 

pokoj 

přistýlka 

 

přistýlka 

dítě 4-12 let 

přistýlka 

dítě do 4 let 

23.05. – 03.06. 9 K 12 390,- 14 690,- 12 390,- 7 290,- 1 690,- 

01.06. – 12.06. 9 B2, D 12 390,- 14 690,- 12 390,- 7 290,- 1 690,- 

10.06. – 21.06. 9 B 12 390,- 14 690,- 12 390,- 7 290,- 1 690,- 

19.06. – 30.06. 9 H 12 390,- 14 690,- 12 390,- 7 290,- 1 690,- 

19.08. – 28.08. 7 A, D 9 990,- 11 990,- 9 790,- 5 990,- 1 690,- 

26.08. – 04.09. 7 G, D 9 990,- 11 990,- 9 790,- 5 990,- 1 690,- 

02.09. – 11.09. 7 B2, D 9 990,- 11 990,- 9 790,- 5 990,- 1 690,- 

 
Cena zahrnuje: 7x / 9x ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, neomezený vstup 

do wellness centra a sauny hotelu, zapůjčení županu, služby delegáta. 

Cena nezahrnuje: vstup do veřejných termálních lázní a Aquaparku, pojištění léčebných výloh a 

storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě. 

 
Příjezd do Hajdúszoboszló v ranních hodinách (v cca 9,00). Dle možností hotelu ubytování po 

příjezdu, případně uložení zavazadel do uzamčené místnosti a ubytování od cca 14,00. V den odjezdu 

předání pokoje do 10,00, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají 

možnost strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu (za příplatek), kde mají k dispozici 

sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je ve večerních hodinách. Přesný čas určí delegát a to dle 

příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. Příjezd do 

ČR v brzkých ranních hodinách. 

 

Odjezdy do Maďarska: v pozdních večerních hodinách (Praha v cca 23,00). Odjezdy z Maďarska: 

ve večerních hodinách. 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TRASA A: Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – 

Brno    

TRASA B: Písek – Příbram – Praha – Benešov – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno 

TRASA B2: Praha – Benešov – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno  

TRASA D: Frýdek-Místek – Ostrava – Opava – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – 

Vyškov – Brno  

TRASA G: Liberec – Jablonec nad Nisou – Mladá Boleslav – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno    

TRASA H: Děčín – Ústí nad Labem – Litoměřice – Mělník – Neratovice – Praha – Humpolec – 

Jihlava – Brno 

TRASA K: Klášterec nad Ohří – Kadaň – Chomutov – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno 

 

Nástupní místo je garantováno při min. počtu 8 osob. Při nižším počtu je nabídnuto nejbližší 

možné nástupní místo na trase. Jednotlivé trasy mohou být změněny nebo doplněny o další 

nástupní místa. Doprava na některých trasách může být zajištěna náhradní dopravou 

(mikrobus, osobní auto, autobusová linka, vlak atd.) V případě náhradní dopravy je nutné 

přestoupit do hlavního autobusu, který zajišťuje dopravu do cílové stanice. Zasedací pořádky 

jsou vytvářeny pouze do hlavních autobusů. 

 


